
 
 

 
UCHWAŁA NR XII/122/2020 

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 
z dnia 26 lutego 2020 r. 

 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości.  
 

 
 Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                            
o samorządzie powiatowym (t.j. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r.,                           
poz. 65 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXX/261/2014 Rady Powiatu                           
w Choszcznie z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 2352) Rada Powiatu Choszczeńskiego  
uchwala, co następuje: 

 
         § 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Powiat Choszczeński darowizny                
na rzecz Gminy Krzęcin części nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
działki 411/5 o powierzchni 0,0743 ha, położonej w obrębie Granowo, gmina Krzęcin, 
KW SZ1C/00034233/6, zajętej pod drogę powiatową 2212 Z, w celu uregulowania 
prawa własności gruntu zajętego pod budynek Szkoły Podstawowej w Granowie oraz 
urządzenie drogi gminnej.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
        mgr Eugeniusz Nykiel 

 


